Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAGAO - INDEA 053 /2021

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSSQ no uso de suas atribuigdes legais
que Ihe confere 0 ATO N.2 671/2021 de 20 de JANEIRO de 2021. Considerando a devolugao do Aviso de Recebimento pela
Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexisténcia do enderego e/ou que o destinatario nao reside no endereco
declinado pelo remetente, ou considerando que o Autuado reside em lugar incerto e ndo sabido.

NOTIFICA:
Os autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionadas, para apresentar Defesa Administrativa ou pagamento

da multa, no prazo de 30 (trinta) diasda data da publicagao.

AUTUADO CPF/CNPJ ?‘JF’E%%SE Protocolo SEPLAG
ALENCAR DE OLIVEIRA LOBO 314.941.021-53 59206/2014 705636/2014
ARLEI LOCATELLI 956.477.081-53 31345/2021 467435/2021
ROSILDA DOS SANTOS 033.126.531-18 31203/2021 471419/2021
JURACI DE MORAES FERREIRA 148.048.591-87 59210/2015 1796/2016
JOSE CARLOS PEREIRA DIAS 559.256.421-04 31347/2021 469009/2021
CARLOS ALVES DA SILVA 082.288.041-72 32780/2021 482090/2021
ALEXANDRE AUGUSTIN 575.844.351-49 32295/2021 485773/2021
NEURO BATISTELLO 586.438.779-72 31401/2021 480983/2021
RONALDO BARBOSA DORNELAS 378.155.801-06 31336/2021 481087/2021
ADEMAR ROGERIO TEIXEIRA NASCIMENTO 638.658.312-49 31333/2021 481051/2021

Original assinada

EMANUELE G. DE ALMEIDA

Presidente do INDEA

EDITAL DE NOTIFICAGAO - INDEA 054 /2021

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSSQ no uso de suas atribuicdes legais
que lhe confere o ATO N.? 671/2021 de 20 de JANEIRO de 2021. Considerando a devolugéo do Aviso de Recebimento pela
Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexisténcia do enderego e/ou que o destinatario nao reside no endereco
declinado pelo remetente, ou considerando que o Autuado reside em lugar incerto e nao sabido.

NOTIFICA:

Os autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionadas, para apresentar Recurso Administrativo em face da
decisao proferida, ou pagamento da multa, no prazo de 30 (trinta) dias da data da publicagao.

A nao apresentagao de recurso ou pagamento da multa no prazo deste edital ensejara no encaminhamento para inscricao

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 017411f0



em divida ativa e demais providencias.

AUTUADO

TIAGO DOMINGUES FELIPE

NOIMI FERNANDES

JOAO MARIA DA CRUZ

ROGERIO DE ALMEIDA LOPES

ELZA LUIZA DO AMARANTE

ANALICE PAES ROSA

CELSO PEREIRA DA SILVA

ODILON DIAS

MARIA IRANIR DE ALENCAR

GLICERIO GOMES DE SOUZA

JOAO PAULO SILVEIRA DA SILVA

CARLOS ALBERTO PEREIRA LIRA

ROBERTO CARLOS MATIAS

LUCIANO PESSOA GOMES

SONIA MARIA DE ARAUJO

FRANCISCO DOMINGOS GONGALVES

JOSE GONGALO DA SILVA

MARCO AURELIO DO NASCIMENTO

RAIMUNDO MEDEIROS COSTA

CLAUDINEI LORCA RODRIGUES

ANDRE RICARDO FELIX

CPF/CNPJ

430.062.489.53

005.086.629-07

875.220.711-00

272.832.756-49

400.818.266-

72

909.425.901-04

389.450.709-82

647.355.168-91

337.415.141-87

360.465.829-20

853.457.681-53

327.688.001-63

779.304.601-34

841.333.681-34

627.611.961-04

353.974.971-34

453.498.431-68

631.882.101-59

069.924.806-00

772.435.281-04

272.449.128-97
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N2 AUTO DE
INFRACAO

53247/2006

72086/2006

53283/2006

68041/2006

53432/2006

53419/2006

75725/2006

75919/2006

53431/2006

75031/2006

44592/2005

63092/2006

45634/2005

75738/2006

80641/2006

80994/2005

80980/2005

75999/2006

38855/2006

80615/2006

56373/2006

Protocolo
SEPLAG

615057/2008

91864/2009

71544/2009

18540/2009

12098/2009

53419/2006

18838/2009

19122/2009

614805/2008

34227/2009

197205/2009

702299/2008

227104/2009

116896/2009

651284/2008

181428/2021

181424/2021

779494/2008

34306/2009

33937/2009

108164/2009



ROGERIO LEMES DA CUNHA

HERNA ANDRE GOMES

ETEVALDO SATURNINO DA COSTA

ELIAS JOAO NETO

MANOEL FAGUNDES DE ALMEIDA

COSMO SILVA MENEZES

WESLEY COELHO DE SOUZA

JOSE MARCONDES ALVES DOS SANTOS

ANTONIO SOARES DA SILVA

DIVO GOULARTE

EDIL DIAS CORREA

ANTONIO GONGALVES DA SILVA

CARLOS ALBERTO REZENDE DA SILVA

EDVALDO POLITANO

WALTER ISIDORO DE OLIVEIRA

ZILDA MARIA LEAL DUARTE

RAMILIO RAMALHO REIS

CECILIO DIAS DA SILVA

NATANAEL RODRIGUES FILHO

TERTULIO AGROPECUARIA LTDA

AGENTIL FRANCISCO DE SOUZA

BEATRIZ MORAES DIAS

MANOEL CATARINO BRANDRAO

MAXIMIANO MOREIRA DOS SANTOS

172.122.602-82

310.198.030-53

176.202.521-34

110.767.782-00

958.210.741-34

004.240.451-76

007.545.981.79

361.464.801-00

078.879.901-06

663.235.509-97

160.238.381-20

270.274.811-20

901.002.201-34

025.784.478-37

035.064.791-72

429.294.401-63

099.507.881-53

288.432.661-87

404.208.922-49

04.453.172/0001-71

111.843.291-68

018.654.101-52

314.173.291-49

420.218.801-27
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53410/2006

53420/2006

75029/2006

71510/2006

40371/2004

46585/2004

38756/2004

46586/2004

46552/2004

46540/2006

80972/2005

80983/2005

75997/2006

76868/2006

64972/2006

53406/2006

80561/2006

80998/2005

6282/2006

45751/2006

51221/2006

40551/2006

49282/2004

95077/2011

34603/2009

612691/2008

31594/2009

17619/2009

116930/2009

257596/2020

116985/2009

257628/2020

257633/2020

67088/2009

181418/2021

181447/2021

29349/2009

593549/2008

788603/2008

614652/2008

653789/2008

181458/2021

592033/2008

652827/2008

12281/2009

593272/2008

181471/2021

637201/2011



JOAO BATISTA CASSIANO

PLANTE BEM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA ME

EDINETE DE FATIMA OLIVEIRA

VINICIUS CAMATGO VILELA

SEBASTIAO JOSE PEREIRA DE SOUZA

HUMBERTO PEREIRA FREITAS

PANTANAL IND. E COM. DE CARNES LTDA

GILMAR APARECIDO MATARAN

EDSON CANDIDO CAETANO

LEANO RODRIGUES DE OLIVEIRA

JOSE PEREIRA CARDOSO

NILSON SIMOES VASCONSELQOS

JOAO MARIO DOS SANTOS

GILMAR SERGIO DE LIMA

WILLIAN MOREIRA DE OLIVEIRA

SEBASTIANA ROSA DOS REIS

LEONARDO RODRIGUES MENDES

SERGIO CASONATTO

GABRIEL ANTONIO DUTRA

DILVA ANTONIO DA SILVA ENGSTER

MARIA SELMA XAVIER DA SILVA

LUCIANO CAPELINI

CARLOS A. DE OLIVEIRA DOS SANTOS - ME

COMERCIO DE CARNES FORTEBOI

799.068.421-72

343.965.418-48

846.051.891-49

404.605.478-60

118.472.576-40

617.869.341-91

09.053.625/0002-77

487.521.181-34

522.568.041-00

004.962.306-03

016.062.981-00

010.234.441-86

574.825.359-34

699.910.901-00

141.629.541-00

327.586.601-10

932.263.146-53

395.291.851-20

023.010.831-87

877.565.101-78

352.479.911-68

006.994.271-42

48286/2010

001/030/2010

48251/2010

001/135/2010

55447/2011

55445/2011

10752/2011

55279/2011

92616/2011

90651/2011

78376/2011

92724/2011

63723/2007

63725/2007

47364/2011

95089/2011

82639/2010

92453/2010

65730/2010

52068/2011

95088/2011

95075/2011

02.180.078/0001-60 121651/2011

73.783.656/0004-44 5071/2011

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 017411f0

239615/2010

183534/2010

124248/2010

139494/2011

40741/2012

40987/2012

35553/2011

129220/2012

19415/2012

829514/2011

852309/2011

115427/2013

29614/2009

29591/2009

33946/2012

30274/2012

4655/2011

248169/2012

662668/2010

100425/2012

30279/2012

618597/2011

100014/2012

849029/2011



E.J. MIGLIORINI COMERCIO DE INSUMOS AGRICOLAS

LTDA

LOURIVAL BATISTA

SEBASTIAO JOVIANO PELONI

SEBASTIAO JOVIANO PELONI

SEBASTIAO JOVIANO PELONI

OSVALDO PEREIRA DE SOUZA

JOSE DE ASSIS LARA

DINARTE ERNST

JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA

SANTO ANTONIO DO LEVERGER - MT

IZABEL D. ELIMA

JOSE NESTOR PEREIRA

CLAYTON HUDSON CAMARGO

PATRICIA MOREIRA DA SILVA

FRANCISCO CAMPOS

NARCISO LIDIO PEREIRA MASCARENHAS

ANDERSON PINHEIRO PINHEIRO DE ANDRADE

ANDERSON PINHEIRO DE ANDRADE

JOZE DO CARMO ROSA SOUZA PINTO

CATARINO GONGCALVES

SONIA DLVA DE OLIVEIRA

CLAUDINO FRANCISCO SEHNEN

Original assinada

EMANUELE G. DE ALMEIDA

11.490.154/0001-29 001/069/2010

329.686.559-49

790.236.651-04

790.236.651-04

790.236.651-04

360.295.052-20

178.966.731-34

383.657.401-25

587.908.295-49

283.657.989-72

817.431.491-15

853.978.571-49

537.651.179-00

749.995.241-04

308.165.561.72

068.926.471-20

046.587.971-35

046.587.971-35

059.695.126-48

407.653.771-87

293.167.231-91

503.217.819-53
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2179/2018

96513/2013

96514/2013

96512/2013

2180/2018

51584/2014

53633/2012

81626/2009

87733/2013

48344/2013

48652/2013

37378/2014

48663/2013

97146/2015

91640/2016

42016/2018

42028/2018

91985/2016

90526/2018

90507/2018

91645/2016

219631/2010

598381/2018

406408/2013

406329/2013

406298/2013

598383/2018

385749/2014

50274/2013

478675/2009

7648/2014

478973/2013

98627/2014

449099/2014

39033/2014

19194/2016

467431/2016

415435/2018

415554/2018

1640/2017

90526/2018

2706/2018

36369/2017



Presidente do INDEA
EDITAL DE NOTIFICACAO - INDEA  055/2021

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSSQ no uso de suas atribuigdes legais
que lhe confere 0 ATO N.2 671/2021 de 20 de JANEIRO de 2021. Considerando a devolugao do Aviso de Recebimento pela
Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexisténcia do enderego e/ou que o destinatario nao reside no endereco
declinado pelo remetente, ou considerando que o Autuado reside em lugar incerto e ndo sabido.

NOTIFICA:

Os autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionadas, para pagamento da multa, no prazo de 30 (trinta) dias da
data da publicagao.

O nao pagamento da multa no prazo deste edital ensejard no encaminhamento para inscricdo em divida ativa e demais
providencias.

AUTUADO CPF/CNPJ :\,':F‘;{LLT&SE Protocolo SEPLAG
CARLOS LESSA NEVES 937.886.491-00 22219/2003 719536/2008
MARTINA EFIGENIA DE ARAUJO  854.047.801-34 64110/2006 67756/2009
EEEFFEALUO SEVERINO DE 125.453.411-34 46551/2004 257639/2020
MOACIR RODRIGUES DE FREITAS 593.093.421-53 72046/2005 370156/2009
SALUSTIANO EPIFANIO DA SILVA  043.879.961-53 80775/2006 48716/2009
PAULINA ROSA DE ARRUDA 016.735.661-54 60536/2006 650405/2008
ERNESTO SCHNEIDER 274.659.420-04 39175/2005 218138/2009
EVANIR DA GRACA MARTINS 411.790.051-04 91976/2016 183143/2016
EUTINA ANTUNES DA SILVA 772.719.381-72 91990/2017 117759/2017
AGUINALDO TOLEDO BERNARDES 120.242.758-85 009/060/2016 67466/2017

Original assinada

EMANUELE G. DE ALMEIDA

Presidente do INDEA

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacao: 01741110

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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